det • au6toritate apoftolica confirmamus et prefentis fcripti patrocinio

communimus • Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noitre

confirmationis infringere vel ei aufu temerario contraire • Si quis autem

hoc attemptare prefumpferit • indignationem omnipotentis Dei et beatorum

Petri et Pauli apoftolorum ejus fe noverit incurfurum • Datum Lateran •

•xii« Kalendas QPaii • pontificatus noitri anno •viii-

Conceffio Andree epifcopi fuper prebendis de Kyngufy et Inche ac etiam

Croyn et Lunyn.

68 In nomine Patris et Filii et Spiritus San6ti amen • Ego Andreas ODoravi-

enfis epifcopus per confenfum capituli OOoravienfis • ad ampliandum cultum

divinum in ecclefia noftra cathedrali fcilicet eccleiia San6te Trinitatis apud

Elgyn • conftituo duas prebendas et eas eidem ecclefie affigno perpetuo

jure habendas in prebendas five canonias et poffidendas • unam videlicet

de ecclefiis de Kingufy et del Inche cum manfis fuis • et aliani de ecclefiis

de Croyn et de Lunyn cum manfis fuis • quam volo ut ille habeai, qui pro

tempore in ecclefia cathedrali vicarius meus extiterit • et canonicus fit ejuf-

dem ecclefie • refidentiam facturus in eadem tanquam vicarius meus • et de

alio vicario inveniendo non onerandus licet canonicus fuerit • me autem

de inveniendo vicario alio exonerabit • Volo autem conitituo et concedo ut

predicte ecclefie fint prebendales • et quicunque prebendas jam dictas cano-
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nice optinuerit eas habeat in puram et perpetuam elemoiinain • cum man-

iis • decimis • oblationibus • obventionibus et univeriis rettitudiuibus eccle-

liaiticis • adeo libere • quiete • plenarie • pacifice • et honorifice iicut aliqua

prebenda in predicla eccleiia cathedrali liberius • quietius • plenius et hono-

rificentius habetur et poilidetur • falvis epifcopalibus • In premifforum autem

teftimonium indubitabile iita manu propria confcripii • et tam fubfcriptione

quam teftimonio Decani noftri et canonicorum qui aderant feci roborari •

AcJtum anno gratie •co 'cc -xxvi- Ego Frefkynus decanus ODoravieniis fub-

fcribo • Ego Henricus thefaurarius ODoravieniis fubfcribo • Ego coagiiter

Willelmus canonicus ODoravienlis fubfcribo • Ego Edvvardus canonicus

QDoravieniis fubfcribo • Ego Robertus canonicus ODoravieniis fubfcribo •

Ego Andreas canonicus CDoravieniis fubfcribo •

Confirmatio veterum Canoniarum et novarum • et fubfcriptio Cleri •

69 Univerfis fancle coatris eccleiie filiis hoc fcriptum vifuris vel audituris